
令 和 ５ 年 ４ 月 ４ 日 

３年生保護者のみなさまへ 

                           大阪市立美津島中学校 

                           校 長   平尾 仁志 

 

令和５年度修学旅行保護者説明会のご案内 

 

 陽春の候、保護者のみなさまにはますますご健勝のこととお慶び申しあげます。平

素は、本校の教育活動推進のために何かとご支援いただき、厚く御礼申しあげます。   

さて、５月９日（火）から５月１１日（木）に実施予定の修学旅行につきまして、

保護者説明会を下記の要領で行います。ご多忙かとは存じますが、万障お繰り合わせ

の上、ぜひご出席くださいますよう、ご案内申しあげます。 

 

 

記 

 

１．日 時    令和５年４月１０日（月） １６：００～（受付 15:45～） 

                   

２．場 所     本校食堂 

 

３．内 容     ・学校生活の様子 

               ・修学旅行の行程及び活動内容 

        ・服装、持ち物 

               ・その他 

 


